
Uchwała Nr II/113/2021

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 26 maja 2021 r.

 w sprawie sprostowania błędów w uchwale w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Burmistrza Przedborza 

z wykonania budżetu za 2020 rok. 

Na podstawie art.13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia                     

7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych                                   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 561 ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1.Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2.Bogdan Łągwa          - członek

3.Iwona Kopczyńska - członek

uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II/111/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie opinii  o 

sprawozdaniu  z wykonania budżetu za 2020 rok  prostuje się błąd pisarski w 

określeniu:

- zdanie o treści: „Prognozowane dochody Gminy Przedbórz zostały wykonane 

w kwocie 37.733.169,92 zł, co stanowi 98,90% planu ustalonego przez Radę, 

wydatki zaś zrealizowano w kwocie 36.800.742,89 zł, czyli na poziomie 

95,81% ustalonego planu. Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie 972.426,03 

zł zamiast planowanego deficytu w wysokości 218.098,68 zł.” zastępuje się 

zdaniem o brzmieniu: „Prognozowane dochody Gminy Przedbórz zostały 

wykonane w kwocie 37.773.168,92 zł, co stanowi 98,90% planu ustalonego 

przez Radę, wydatki zaś zrealizowano w kwocie 36.800.742,89 zł, czyli na 

poziomie 95,81% ustalonego planu. Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie 

972.426,03 zł zamiast planowanego deficytu w wysokości 218.098,68 zł.”.

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 26 maja 2021 r.



                                                 Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii do sprawozdania za rok 2020 

zauważył błąd w określeniu poziomu dochodów gminy. Wobec faktu, że błąd 

zniekształca pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 

rok postanowiono o jego sprostowaniu.


